é Hannover Landesturnier 12.-15.07.20
il Starterliste - 09 Springprifung KI.S* mit 2 Umléaufen

3. Wertung LM der Jungen Springreiter

Preis der Horst-Gebers-Stiftung zur Férderung des
niedersachsischen Juniorenspringsports

Ehrenpreis gegeben von Firma G. Passier & Sohn GmbH

Richter: Gundula Fischer - Jan Crome-Sperling - Gisela Gunia

Beginn: 15.07.2012, 09:15 Uhr Stand: 14.07.2012, 21:41 Uhr

Springplatz
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

1 09:15:00 508 El Cosby
08j.Hann Db W v. El Bundy | M.v.Don Juan
1)wenige weil3e Stirnhaare,---
Zlchter: Seide,Horst
Besitzer: Seide,Horst
Schulz, Thilo/GER

2 885 Luigi 206
08j.0ld F W v. Ludwig von Bayern M.v.Cezaro
schm.geschn.i.r.Nust.rchd.Bl.,Obl.2 w.FI.,Utl.kl.w.Fl.,l. Hf. w.m.Krfl.,r.HfsL.i
Zuchter: Wolke,Wilhelm
Besitzer: Sportpferde Léhden GmbH,
Léhden,Josch/GER

3 840 Looping Girl 2
12j.0ld B S v. Looping M.v.Calypso Il
ohne Abzeichen,---
Zuchter: lllies,Werner
Besitzer: Bosche,Heiner
Bdsche ,Hannes/GER

4 148 Capitana 6

09j.Hess B S v. Catano M.v.Silvio |
unregelmaRiger Stern---

Zuchter: Rinne,Fritz

Besitzer: Borchert,Karolin

Borchert,Karolin/GER

5 875 Lucienna 2
08j.Hann F S v. Le Primeur M.v.Escudo |

1)Stern, groRe in rechte Nuster reichende Schnippe,--- 3)Fufd unregelmafig ho

Zuchter: Steinhoff,Manfred
Besitzer: Schliomm,Charlotte

Schlomm,Christoph/GER

6 780 Lasenja
13j.Wirtt Schwb S v. Lancino de L M.v.Justinian xx
KI.FI.,---
Zlchter: Gestlit Reutalmuihle,
Besitzer: Sander,Karin
Sander,lvonne/GER

7 1281 Vento 42
09j.0ld F W v. Quo Vados | M.v.Landstreicher
Keilst.,r.Hfsl auss.w
Zuchter: Witte,Hans-Jurgen
Besitzer: Gerner,Uwe

Gerner,Glenn-Vincent/GER

8 1411 Elvis 52
15j.Hann Schwb W v. Escudo 19
bd.Hf.unreg.w.,---
Zlchter: Wiedenroth, Heinrich
Besitzer: Meyer, Claudia

Ernst,Rico-Bruno/GER

Starterliste - 09. Springpriifung KI.S* mit 2 Umléaufen

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:BEATE-PC

Seite 1 von 2



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

242

358

163

1112

1430

514

15

30

521

23

1101

Chequit'e

07j.Hann B S v. Contendro | M.v.Pinkus

1)Stern, schattierte Schnippe,--- 2)Ballen weil3,--- 3)Krone und Ballen aul3en we
Zuchter: Abel,Hans-Jiirgen

Besitzer: Abel,Hans-Jurgen

Abel,Pia Katharina/GER

Crazy cocacola

10j.Hann B S v. Crazy Cocktail M.v.Werther

FI. L.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-
Zuchter: ZG Bormann,

Besitzer: Grobosch,Jacqueline

Grobosch,Jacqueline/GER

Carnute for pleasure

11j.Hann B S v. Carnute M.v.For Pleasure
unreg.ob.br.i.d.Mitte schm.i.u.Gb.r.Nust.rchd.BI.,|.Hf.unreg.w. -
Zuchter: ZG Bormann,

Besitzer: Bormann,Franz jun.

Bormann,Ferike/GER

Roxanne 108

13j.Hann F S v. Raphael M.v.Glorieux
St.,l.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Preyt,Herbert

Besitzer: Geschinsky,Stephan
Geschinsky,Lars/GER

Nintendo 27

09j.Holst B W v. Newton M.v.Cascavelle
Sth.,l.Hkr.u.BIn.gefl.w.,---

Zuchter: Volz,Lothar

Besitzer: Dittmer,Rene

Dittmer,Rene/GER

Eliza 49

09j.Hann Db S v. El Bundy | M.v.Landfriese Il
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,UtlfIf.,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
Zuchter: Horst,Jens van der

Besitzer: Feldtmann,Violetta

Hauschild,Lennert/GER

African Queen 11

12j.Holst B S v. Acadius M.v.Contender
St.,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Heydenreich,Gabriele
Besitzer: Heydenreich,Gabriele
Heydenreich,Annkathrin/GER

Amadeus 752

10j.Hann B H v. As di Villagana M.v.Weltmeyer

4)Fessel unregelméaRig gefleckt weil3,--- 5)Krone und Ballen gefleckt weif3,---
ZUchter: Eckardt,Dietmar

Besitzer: Eckardt,Dietmar

Eckardt,Julia/GER

Emily 121

07j.Hann R S v. Escudo | M.v.Graf Grannus

1)Keilstern, schattierte Schnippe, Unterlippe weil3,--- 4)Fuf3 hoch weiR3,--- 5)Fu
Zuchter: Heineking, Willi

Besitzer: Heineking, Thomas

Schwentker,Mathis/GER

Alina 306

11j.SAnha Schi S v. Askari M.v.Kolibri
i.bd.Nust.rchd.BI.,r.Vf.unreg.w.,-
Zichter: Quenstedt,Christian
Besitzer: Schlichte,Rosemarie
Bolik,Cara-Luisa/GER

Rolling Stone 18

12j.Hann B H v. Rabino M.v.Graphit
unreg.i.l.NUst.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.,I.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Rauch,Carsten-Wilhelm

Besitzer: Jesensek,lrena

Léhden,Josch/GER

Starterliste - 09. Springpriifung KI.S* mit 2 Umléaufen PC:BEATE-PC
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 2 von 2



