

## Hannover Landesturnier 12.-15.07.20

## Starterliste - 09 Springprüfung KI.S\* mit 2 Umläufen

## 3. Wertung LM der Jungen Springreiter Preis der Horst-Gebers-Stiftung zur Förderung des niedersächsischen Juniorenspringsports Ehrenpreis gegeben von Firma G. Passier & Sohn GmbH

Richter: Gundula Fischer - Jan Crome-Sperling - Gisela Gunia

Beginn: 15.07.2012, 09:15 Uhr Stand: 14.07.2012, 21:41 Uhr

Springplatz

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	09:15:00	508	El Cosby  08j.Hann Db W v. El Bundy I M.v.Don Juan  1)wenige weiße Stirnhaare, Züchter: Seide,Horst Besitzer: Seide,Horst Schulz,Thilo/GER		1
2		885	Luigi 206  08j.Old F W v. Ludwig von Bayern M.v.Cezaro schm.geschn.i.r.Nüst.rchd.Bl.,Obl.2 w.Fl.,Utl.kl.w.Fl.,I.Hf.w.m.Krfl.,r.Hfsl.i Züchter: Wolke,Wilhelm Besitzer: Sportpferde Löhden GmbH, Löhden,Josch/GER		2
3		840	Looping Girl 2  12j.Old B S v. Looping M.v.Calypso II ohne Abzeichen, Züchter: Illies,Werner Besitzer: Bösche,Heiner Bösche,Hannes/GER		1
4		148	Capitana 6 09j.Hess B S v. Catano M.v.Silvio I unregelmäßiger Stern Züchter: Rinne,Fritz Besitzer: Borchert,Karolin Borchert,Karolin/GER		1
5		875	Lucienna 2  08j.Hann F S v. Le Primeur M.v.Escudo I  1)Stern, große in rechte Nüster reichende Schnippe, 3)Fuß unregelmäßig ho Züchter: Steinhoff,Manfred Besitzer: Schlomm,Charlotte Schlomm,Christoph/GER		1
6		780	Lasenja 13j.Württ Schwb S v. Lancino de L M.v.Justinian xx kl.Fl., Züchter: Gestüt Reutalmühle, Besitzer: Sander,Karin Sander,Ivonne/GER		1
7		1281	Vento 42 09j.Old F W v. Quo Vados I M.v.Landstreicher Keilst.,r.Hfsl auss.w Züchter: Witte,Hans-Jürgen Besitzer: Gerner,Uwe Gerner,Glenn-Vincent/GER		1
8		1411	Elvis 52 15j.Hann Schwb W v. Escudo 19 bd.Hf.unreg.w., Züchter: Wiedenroth, Heinrich Besitzer: Meyer, Claudia Ernst,Rico-Bruno/GER		1

PC:BEATE-PC

Seite 1 von 2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
9		242	Chequit'e  07j.Hann B S v. Contendro I M.v.Pinkus  1)Stern, schattierte Schnippe, 2)Ballen weiß, 3)Krone und Ballen außen we Züchter: Abel,Hans-Jürgen Besitzer: Abel,Hans-Jürgen		1
10		358	Abel,Pia Katharina/GER  Crazy coca cola  10j.Hann B S v. Crazy Cocktail M.v.Werther  Fl.,I.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,- Züchter: ZG Bormann,  Besitzer: Grobosch,Jacqueline  Grobosch,Jacqueline/GER		1
11		163	Carnute for pleasure  11j.Hann B S v. Carnute M.v.For Pleasure unreg.ob.br.i.d.Mitte schm.i.u.üb.r.Nüst.rchd.Bl.,I.Hf.unreg.w.,- Züchter: ZG Bormann, Besitzer: Bormann,Franz jun.  Bormann,Ferike/GER		1
12		1112	Roxanne 108  13j.Hann F S v. Raphael M.v.Glorieux St.,I.Hfsl.unreg.w., Züchter: Preyt,Herbert Besitzer: Geschinsky,Stephan Geschinsky,Lars/GER		1
13		1430	Nintendo 27  09j.Holst B W v. Newton M.v.Cascavelle Sth.,I.Hkr.u.Bln.gefl.w., Züchter: Völz,Lothar Besitzer: Dittmer,Rene Dittmer,Rene/GER		1
14		514	Eliza 49  09j.Hann Db S v. El Bundy I M.v.Landfriese II unreg.i.bd.Nüst.rchd.dchg.Bl.,Utl.flf.,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,- Züchter: Horst,Jens van der Besitzer: Feldtmann,Violetta Hauschild,Lennert/GER		1
15		15	African Queen 11  12j.Holst B S v. Acadius M.v.Contender St.,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.w., Züchter: Heydenreich,Gabriele Besitzer: Heydenreich,Gabriele Heydenreich,Annkathrin/GER		1
16		30	Amadeus 752  10j. Hann B H v. As di Villagana M.v. Weltmeyer  4) Fessel unregelmäßig gefleckt weiß, 5) Krone und Ballen gefleckt weiß, Züchter: Eckardt, Dietmar Besitzer: Eckardt, Dietmar Eckardt, Julia/GER		1
17		521	Emily 121 07j.Hann R S v. Escudo I M.v.Graf Grannus 1)Keilstern, schattierte Schnippe, Unterlippe weiß, 4)Fuß hoch weiß, 5)Fu Züchter: Heineking,Willi Besitzer: Heineking,Thomas Schwentker,Mathis/GER		1
18		23	Alina 306  11j.SAnha Schi S v. Askari M.v.Kolibri i.bd.Nüst.rchd.Bl.,r.Vf.unreg.w.,- Züchter: Quenstedt,Christian Besitzer: Schlichte,Rosemarie Bolik,Cara-Luisa/GER		1
19		1101	Rolling Stone 18  12j.Hann B H v. Rabino M.v.Graphit unreg.i.l.Nüst.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.,I.Hf.unreg.w., Züchter: Rauch,Carsten-Wilhelm Besitzer: Jesensek,Irena		2
			Löhden,Josch/GER		